
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-pročišćeni tekst i 10/20) i Upute o postupanju Ministarstva 
turizma i sporta: KLASA: 334-08/20-01/368, URBROJ: 529-05-01-02/8-20-2, Skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana 14. prosinca 2020.  godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o stavljanju van snage Odluke o Izmjeni Odluke o visini turističke pristojbe po 

osobi i noćenju i visini godišnjeg paušalnog iznosa turističke pristojbe za 
općine i gradove na području Istarske županije za 2021. godinu 

 
 

I. 
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o  Izmjeni Odluke o visini turističke pristojbe po 
osobi i noćenju i visini godišnjeg paušalnog iznosa turističke pristojbe za općine i gradove na 
području Istarske županije za 2021. godinu, KLASA: 334-01/20-02/03, URBROJ: 2163/1-
01/3-20-03 od 16. studenoga 2020. godine. 
 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
 
KLASA: 334-01/20-02/03 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-05 
Pula, 14. prosinca 2020. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
Dostaviti: 
1. Ministarstvu turizma Republike Hrvatske 
2. Hrvatskoj turističkoj zajednici 
3. Županu Istarske županije 
4. Upravnom odjelu za turizam Istarske županije 
5. Turističkoj zajednici Istarske županije 
6. Lokalnim Turističkim zajednicama na području Istarske županije (putem UO za turizam) 
7. Općinama i Gradovima Istarske županije 
8. Objava 
9. Pismohrana, ovdje. 
 
 
 


		2020-12-15T12:16:03+0100
	Istarska županija
	eUprava




